（種子・穂木の証明の場合）

林　業　種　苗　証　明　申　請　書

　　年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿

	住所

	氏名

	生年月日

	生産事業者

登録番号

	電話

　下記により（種子・穂木）の証明を受けたいので、林業種苗法第２０条第１項の規定により申請します。

記

	証明の区分
	種　　子　・　穂　　木

	証明の樹種
	すぎ・ひのき・あかまつ・くろまつ

	証明の数量
	穂　木　　　　本、種　子　　　　㎏

	指定採取源
	指定番号

	樹種

	所在地

	所有者

住所・氏名

注意事項　１．証明申請手数料は愛知県証紙を貼付してください。

　　　　　２．指定採取源は、農林水産事務所に台帳があるから問い合わせしてください。

　　　　　３．申請が受理されると、あなたのところに証明申請受理通知書が送られます。
（幼苗・幼苗以外の苗木の場合）

林　業　種　苗　証　明　申　請　書

　　年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿

	住所

	氏名

	生年月日

	生産事業者

登録番号

	電話

　下記により（幼苗・幼苗以外の苗木）の証明を受けたいので、林業種苗法第２０条第１項の規定により申請します。

記

	証明の区分
	幼　苗　・　幼苗以外の苗木

	証明の樹種
	すぎ・ひのき・あかまつ・くろまつ

	証明の数量
	幼苗・幼苗以外の苗木２年生、３年生　　　　　本

	種穂の証明
	証　明　番　号

	幼苗の証明
	証　明　番　号

	当初の生産内容
	苗畑所在地

	苗畑面積
	アール

	播種、植付数量
	本　　　　　　　㎏

	播種、植付面積
	アール

注意事項　１．証明申請手数料は愛知県証紙を貼付してください。

　　　　　２．種穂及び幼苗の証明には、種苗証明書交付証の写しを添付してください。

　　　　　３．苗畑には、苗畑位置のはっきりわかる見取図を添付してください。

　　　　　４．申請が受理されると、あなたのところに証明申請受理通知書が送られます
愛知県証紙貼付欄

愛知県証紙貼付欄